
 
 
  

 CLASSIC BASEOIL 
Kirjeldus Kõrge kuivainesisaldusega, looduslikel õlidel baseeruv ning suurepärase imendumisega 

loodussõbralik põrandaõli. Sobib kasutamiseks kõigil puiduliikidel ning tagab naturaalse, 

kulumiskindla ning siidja tulemuse. 

Lisaks värvitule baasversioonile on saadaval Classic BaseOil Color versioonid enam kui 50 

erinevas värvivarjundis, mis annab võimaluse koloreerida põrand soovitud toonis. 

Segades Classic BaseOil kiirendiga Classic Plus (segamisvahekord 10:1), võib põranda 

täiendavalt üle lakkida vesipõhiste toodetega AquaSeal® RoyalMat, AquaSeal® CeramicStar, 

AquaSeal® GreenStar, AquaSeal® EcoGold, AquaSeal® NordicWhite ning lahustipõhiste 

lakkidega SolvSeal LT Export Extra ja Classic HardOil. Sellise tehnikaga tagatakse põrandale 

oluline täiendav kaitsekiht, muutes põranda sisuliselt hooldusvabaks. 

Kui soovitakse säilitada põranda naturaalpuidu iseloomu ilma lakikihita, võib õlitatud põranda 

katta täiendavalt veel Classic 100ProOil õlikihiga või töödelda hooldustootega Brilliance 

SuperWax. 

Õlitatud põranda hooldamiseks võib kasutada ka Brilliance OilCare toodet. 

Üldinfo Palun tutvuge tootekirjeldusega enne toote kasutamist. Soovitame toodet kasutada 

eelkõige vilunud professionaalidel. Toote kasutamisel tuleb järgida põrandaviimistluse üldisi 

juhendeid, standardprotseduure ning riigis kehtivaid tööohutuse regulatsioone. Toote kasutamine 

väljaspool tootja soovitusi ja kasutuseesmärke vabastab tootja vastutusest ebakvaliteetse või 

soovimatu tulemuse puhul. 

Enne toote kasutamist tuleb alati veenduda, et toote kasutustingimused oleksid asjakohaselt 

täidetud. 

Täiendav vajalik info ja meeldetuletused Järgnevad infodokumendid ja allikad on olulised: 

• Üldine reeglistik ning tavad puitpõrandate õlitamisel/lakkimisel 

• Käesolev tootekirjeldus 

• Toote ohutuskaart (MSDS) 

• Õlitatud/lakitud põrandate hooldusjuhendid (näiteks Berger-Seidle Brilliance tootesari). 

Pidage silmas, et õlitatud põranda järeltöötlus lakkidega nõuab töö teostajalt ekspertoskusi. 

Selline tootesüsteem töötab ainult juhul, kui õli on enne lakkimist täielikult kuivanud! Seetõttu on 

ruumi kliimatingimustega arvestamine ääretult oluline. Ekstreemsetel juhtudel, kui õli pole 



korralikult kuivanud, võib toimuda järgneva lakikihi delamineerumine põrandalt! Seetõttu tuleb 

tööd planeerides kindlasti arvestada kliimatingimustest tulenevate ajaliste mõjufaktoritega! 

Üldised turvalisusteated Võib ärritada silmi ja nahka! Allaneelamisel ohtlik! Väldi sattumist 

silma ja nahale ning aurude sissehingamist! Kasutada piisava ventilatsiooniga kohas! Pesta 

hoolikalt käsi peale kasutamist! Hoida toote pakend tihedalt suletuna! 

Kui toode on segatud kiirendiga Classic Plus, ei tohi anumat tihedalt sulgeda - anuma 

lõhkipaisumise oht! Hoida lastele kättesaamatus kohas! Tootejäägid ning tühjad pakendid 

käidelda vastavalt kehtivatele jäätmekäitlusreeglitele! 

Kui tehnilise tootekirjelduse sisu erineb etiketil olevast infost, tuleb ettevõtte kodulehel olevat 

tootekirjeldust lugeda alati kehtivaks. Muu trükitud materjali sisu ajakohastatakse regulaarselt. 

 


